ISSF AR Men − Wertung − Herren I StartNr: 341
StandNr: 9 16. März 2024  10:27
KOVACEVIC, Lazar #342  SERBIA
12
3
456789
10
1112
1314
15
161718
19
20
2122
23
24252627
28293031 32
3334
3536373839
4041
42434445464748
49
50
515253 54
5556
575859
60
Ergebnis: 631.5 (599)
Serien: 106.3 105.0 105.9 105.2 104.5 104.6
Zähler: 59 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 56
Weiteste: 279 (15.), 240 (45.), 220 (53.)
beste Teiler: 6.0 (3.), 24.5 (29.), 34.4 (42.)
Trefferlage: 0.10 mm rechts,  0.07 mm tief
Streuwert: 0.85,  horizontal: 0.96,  vertikal: 0.73
12
3
456789
10
Serie 1:
  10.4 *   10.8 *   10.9 *   10.5 *   10.6 *
  10.6 *   10.7 *   10.5 *   10.6 *   10.7 *
beste Teiler: 6.0 (3.), 35.2 (2.), 60.8 (7.)
Trefferlage: 0.19 mm links,  0.20 mm tief
Streuwert: 0.65,  horizontal: 0.66,  vertikal: 0.64
1112
1314
15
161718
19
20
Serie 2:
  10.8 *   10.7 *   10.4 *   10.6 *    9.8
  10.5 *   10.8 *   10.5 *   10.6 *   10.3 *
beste Teiler: 35.3 (17.), 48.7 (11.), 66.0 (12.)
Trefferlage: 0.39 mm rechts,  0.10 mm tief
Streuwert: 0.93,  horizontal: 0.98,  vertikal: 0.88
2122
23
24252627
282930
Serie 3:
  10.5 *   10.7 *   10.4 *   10.3 *   10.6 *
  10.6 *   10.5 *   10.6 *   10.9 *   10.8 *
beste Teiler: 24.5 (29.), 46.0 (30.), 71.2 (22.)
Trefferlage: 0.12 mm rechts,  0.18 mm tief
Streuwert: 0.71,  horizontal: 0.85,  vertikal: 0.52
31 32
3334
3536373839
40
Serie 4:
  10.6 *   10.1   10.5 *   10.3 *   10.5 *
  10.8 *   10.7 *   10.7 *   10.6 *   10.4 *
beste Teiler: 49.2 (36.), 56.0 (38.), 72.1 (37.)
Trefferlage: 0.36 mm rechts,  0.31 mm hoch
Streuwert: 0.84,  horizontal: 0.94,  vertikal: 0.73
41
42434445464748
49
50
Serie 5:
  10.5 *   10.8 *   10.5 *   10.3 *   10.0
  10.6 *   10.6 *   10.4 *   10.5 *   10.3 *
beste Teiler: 34.4 (42.), 87.0 (46.), 97.7 (47.)
Trefferlage: 0.16 mm rechts,  0.06 mm tief
Streuwert: 1.01,  horizontal: 1.14,  vertikal: 0.85
515253 54
5556
575859
60
Serie 6:
  10.8 *   10.2 *   10.1   10.3 *   10.4 *
  10.4 *   10.6 *   10.6 *   10.5 *   10.7 *
beste Teiler: 43.1 (51.), 51.0 (60.), 79.0 (57.)
Trefferlage: 0.23 mm links,  0.23 mm tief
Streuwert: 0.97,  horizontal: 1.15,  vertikal: 0.75
gedruckt am: 16. März 2024 10:55 ID: D545B012 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH